― 1 ―

楚雄彝族自治州国土资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2018年11月30日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

1
元谋泰华经贸有限公
司平田乡钠长石矿

C5323002010127
130099219

元谋泰华经贸有限公
司

长石 2015-07-16 2018-12-16

2
云南省武定县插甸乡
康照村委会大黑山红
砂岩石场

C5323292011127
130121202

武定县隆昌石业有限
公司

砂岩 2016-12-29 2018-12-29

3 元谋县尹地硅铁矿
C5323002011027

120107283
元谋县尹地硅铁矿

冶金用石
英岩

2011-03-07 2019-03-07

4
云南武定新美石材有
限责任公司老鹰嘴石
场

C5323002010087
120073668

云南武定新美石材有
限责任公司

饰面用石
料（大理

石）
2017-04-24 2019-04-24

5
武定东坡正雄石膏矿
厂

C5323002010087
120073770

武定东坡正雄石膏矿
厂

石膏 2017-04-27 2019-04-27

6
武定坤利石材有限公
司马房坡砂岩矿

C5323002010027
120056484

武定坤利石材有限公
司

饰面用石
料（大理

石）
2017-05-02 2019-05-02

7
武定新悦矿业有限公
司武定县发块钛铁砂
矿

C5323002009052
210129168

武定新悦矿业有限公
司

钛矿 2009-05-07 2019-05-07

8
武定县申祖饰面用砂
岩（木纹石）

C5323002012057
130125282

云南隆源石文化有限
公司

饰面用石
料（大理

石）
2012-05-24 2019-05-24

9
武定县插甸乡茂盛石
材厂小黑箐矿

C5323002009097
120047638

武定县插甸乡茂盛石
材厂

饰面用石
料（大理

石）
2017-06-09 2019-06-09

10
武定县插甸乡元宝山
饰面用砂岩（木纹石
）

C5323002012077
130126513

武定鑫元石业有限公
司

饰面用石
料（大理

石）
2012-07-30 2019-07-30

11
南华县龙川镇石门万
生石场

C5323242010127
130100237

南华县龙川镇石门万
生石场

建筑用砂
岩

2017-08-14 2019-08-14

12
武定县乌龙钛选厂红
土田钛铁砂矿

C5323002009102
220039671

武定县乌龙钛选厂 钛矿 2010-12-28 2019-10-09

13
大姚县新街乡六和新
型墙材有限公司

C5323262010097
130083997

大姚县新街乡六和新
型墙材有限公司

砖瓦用页
岩

2017-11-03 2019-11-03

14
大姚县金碧镇七街页
岩砖厂

C5323262010097
130090843

大姚县金碧镇七街页
岩砖厂

砖瓦用页
岩

2017-11-03 2019-11-03

― 2 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

15
大姚县鑫源新型墙材
厂

C5323262010107
130083995

大姚县鑫源新型墙材
厂

砖瓦用页
岩

2017-11-14 2019-11-14

16
大姚县金碧鑫生墙材
有限公司范湾砖厂

C5323262010097
130088169

大姚县金碧鑫生墙材
有限公司

砖瓦用页
岩

2017-11-22 2019-11-22

17
元谋县元马镇三岔箐
建筑用石料

C5323282015027
130137437

元谋鑫坤石业有限公
司

建筑用大
理岩

2017-11-29 2019-11-29

18 大姚县新街页岩砖厂
C5323262010127

130093959
大姚县新街页岩砖厂

砖瓦用页
岩

2017-11-29 2019-11-29

19
禄丰瑞邦陶瓷原料开
发有限公司禄丰县仁
兴镇海子营高岭土矿

C5323002011127
130121095

禄丰瑞邦陶瓷原料开
发有限公司

高岭土 2011-12-05 2019-12-05

20
楚雄市苍岭镇小黑箐
石场

C5323012010037
120059639

李美芝
建筑用砂

岩
2017-12-13 2019-12-13

21
武定县狮山镇大寨子
鼎隆砂石料采选厂

C5323292010087
130073536

武定县鼎隆砂石料采
选厂

建筑石料
用灰岩

2017-12-13 2019-12-13

22
楚雄市苍岭镇蜂窝河
石场

C5323012011017
130104628

莫开丽
建筑用砂

岩
2017-12-13 2019-12-13

23
武定县高桥镇杨柳河
采石厂

C5323292010127
130099411

武定县高桥镇杨柳河
采石厂

建筑用白
云岩

2017-12-21 2019-12-21

24
大姚县金马页岩砖制
品有限公司砖厂

C5323262010097
130083999

大姚县金马页岩砖制
品有限公司

砖瓦用页
岩

2017-12-26 2019-12-26

25
物茂乡那化村大黑山
采石场

C5323282009107
130040196

元谋县愚公石业有限
责任公司

建筑用花
岗岩

2018-01-02 2020-01-02

26
云南牟定重庆宇杰实
业有限责任公司王家
村高岭土矿

C5323002010127
130099186

重庆宇杰实业有限责
任公司

高岭土 2018-01-12 2020-01-12

27
楚雄市八角镇王学琼
砂石场

C5323012013037
130128934

王学琼
建筑用砂

岩
2018-02-22 2020-02-22

28
禄丰县高峰乡太和石
材厂

C5323312009097
130036105

禄丰太和石材有限公
司

建筑用砂
岩

2018-02-22 2020-02-22

29
楚雄市鹿城镇富民枣
子园石场

C5323012010057
120064941

刘玉海
建筑用砂

岩
2018-02-27 2020-02-27

30
禄丰鑫宇矿产有限责
任公司路溪乡大干坝
钛选厂

C5323002010062
220066604

禄丰鑫宇矿产有限责
任公司

钛矿 2018-02-27 2020-02-27

31 武定县滑坡采石厂
C5323292010127

130099413
武定县滑坡采石厂

建筑用白
云岩

2018-05-22 2020-05-22

32
禄丰县和平镇大麦地
重晶石矿

C5323002014056
130134274

云南玉图矿业有限公
司

重晶石 2014-05-29 2020-05-29

33
禄丰土官山阴冲采石
场

C5323312013117
120132125

禄丰土官山阴冲采石
场

建筑石料
用灰岩

2018-06-05 2020-06-05

34
武定县昌隆钛业有限
责任公司亚博钛矿采
选厂

C5323002010062
120066605

武定县昌隆钛业有限
责任公司

钛矿 2012-01-18 2020-06-18

35
云南能源投资股份有
限公司一平浪盐矿

C5300002010126
120106410

云南能源投资股份有
限公司

岩盐 2018-08-10 2020-08-10

36 永仁县永润石膏厂
C5323002010097

120075203
永仁县永润石膏厂 石膏 2010-09-15 2020-09-15

― 3 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

37
云南省武定县佳信石
材有限公司山居木纹
石矿

C5323002010127
220100218

云南省武定县佳信石
材有限公司

饰面用石
料（大理

石）
2011-10-12 2021-10-12

38
楚雄市中山镇牟家石
场

C5323012012057
140125110

牟兴国
建筑用砂

岩
2017-11-28 2021-11-28

39
云南牟定永昌有限责
任公司银汞山硅石矿

C5323002012056
140124585

云南牟定永昌有限责
任公司

冶金用石
英岩

2013-12-05 2021-12-05

40
武定县丰源矿业经贸
有限公司铺西平田钛
选厂

C5323002013022
240128847

武定县丰源矿业经贸
有限公司

钛矿 2013-12-05 2021-12-05

41 武定磐盛钛矿采选厂
C5323002010122

220100140
武定磐盛钛矿采选厂 钛矿 2011-12-14 2021-12-14

42
云南新立有色金属有
限公司禄丰县碧城镇
象山钛矿

C5323002009092
130036087

云南新立有色金属有
限公司

钛矿 2011-12-15 2021-12-15

43
禄丰县仁兴镇小交山
钛采选厂

C5323002012052
240125095

禄丰鑫旺小交山钛业
有限公司

钛矿 2015-01-30 2022-01-30

44
云南省禄丰县广通镇
几子湾阿泥智高岭土
矿

C5323002016037
130141472

禄丰正友矿业开发有
限公司

高岭土 2016-03-11 2022-03-11

45
南华县龙川镇石门风
硐石场

C5323242010127
120100238

南华县龙川镇石门风
硐石场

建筑用砂
岩

2017-06-05 2022-06-05

46
禄丰妥安国华有限责
任公司妥安乡天洪坝
石膏矿

C5323002010127
120099212

禄丰妥安国华有限责
任公司

石膏 2012-06-20 2022-06-20

47
武定丽砂石材有限公
司插甸乡和尚庄石英
砂岩3-5号矿区

C5323002010127
220100145

武定丽砂石材有限公
司

饰面用石
料（大理

石）
2012-07-24 2022-07-24

48
楚雄市苍岭镇小寨山
石场

C5323012010127
120102167

王背权
建筑用砂

岩
2017-09-04 2022-09-04

49
禄丰县妥安乡柳青村
白土坡高岭土矿

C5323002015127
130140713

云南禄丰庄氏兴旺陶
瓷矿业有限公司

高岭土 2017-10-30 2023-10-30

50
禄丰县土官金国硅石
厂

C5323002010127
120100146

禄丰县土官金国硅石
厂

冶金用石
英岩

2014-04-09 2024-04-09

51
云南金武石材有限责
任公司金武石材马房
矿

C5323002012057
120124664

云南金武石材有限责
任公司

饰面用石
料（大理

石）
2014-05-20 2024-05-20

52
云南冶金新立钛业有
限公司武定高钛渣厂
麻栗棵钛矿

C5323002010122
220100216

云南冶金新立钛业有
限公司

钛矿 2018-08-02 2024-09-02

53
楚雄市大过口乡益民
砖厂

C5323012010087
130073113

李万祥
砖瓦用页

岩
2017-11-09 2024-11-09

54
武定钛金三厂有限公
司近城镇分洲钛铁砂
矿

C5323002010122
220100211

武定钛金三厂有限公
司

钛矿 2015-04-03 2025-04-03

55
南华县龙川镇麦叉里
忠武石场

C5323242010127
130100231

南华县伊悦石场有限
公司

建筑用砂
岩

2017-05-08 2025-05-08

56
南华县龙川镇观音洞
砂场

C5323242011087
130116493

南华县龙川镇观音洞
砂场

建筑用砂 2017-08-14 2025-08-14

― 4 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

57
元谋华建长石开发有
限公司平田乡钠长石
矿

C5323002017107
130145249

元谋华建长石开发有
限公司

长石 2017-10-17 2025-10-17

58
南华县龙川镇罗家屯
村委会上马房石场

C5323242010127
130100233

南华县上马房石场有
限责任公司

建筑用砂
岩

2017-05-27 2026-02-27

59

云南奕标水泥集团有
限公司禄丰县恐龙山
镇法门老半山石场普
通建筑材料用石灰岩
矿

C5323002017027
130143981

云南奕标水泥集团有
限公司

建筑石料
用灰岩

2017-02-15 2027-02-15

60 双柏县仙人洞碎石场
C5323222010117

120083974
双柏县仙人洞碎石场
李发荣

建筑用砂
岩

2017-08-30 2027-08-30

61
云南省武定县发窝乡
阿庆争村委会材门桃
箐红砂岩石场

C5323292011127
130121201

武定县利有石材有限
公司

砂岩 2017-09-04 2027-09-04

62 云南楚雄新兴石厂
C5323012011077

130116448
楚雄恒益达矿业有限
公司

建筑用白
云岩

2017-09-21 2027-09-21

63
云南省武定县高桥镇
众鑫石料场

C5323292011127
130121200

武定县众鑫经贸有限
公司

建筑用白
云岩

2017-10-30 2027-10-30

64
武定猫街螺丝冲龙益
石料厂

C5323292010087
130075894

武定猫街螺丝冲龙益
石料厂

建筑用白
云岩

2017-10-30 2027-10-30

65
楚雄市苍岭镇竹园酒
房山石场

C5323012010127
130101797

黄忠程
建筑用砂

岩
2017-11-03 2027-11-03

66
楚雄市苍岭镇梨树园
石场

C5323012012087
130126651

朱凤华
建筑用砂

岩
2017-11-22 2027-11-22

67
楚雄市鹿城镇水马子
石场

C5323012010077
130108137

楚雄市鹿城镇水马子
石场

建筑用砂
岩

2017-11-28 2027-11-28

68
楚雄市苍岭镇龙潭箐
下石场

C5323012009017
130103140

刘继坤
建筑用砂

岩
2017-11-28 2027-11-28

69
楚雄市吕合镇石门坎
砂石场

C5323012012087
130126637

马宏
建筑用砂

岩
2017-12-13 2027-12-13

70
楚雄市吕合镇杨巡部
石场（一采石场）

C5323012011077
140116450

高洪昌
建筑用砂

岩
2017-12-16 2027-12-16

71
南华县沙桥镇大冲石
场

C5323242010097
130074462

高建华
建筑用砂

岩
2017-12-21 2027-12-21

72
姚安县官屯乡干冲箐
石场

C5323252010087
130073126

姚安县官屯乡干冲箐
石场

建筑用砂
岩

2017-12-28 2027-12-28

73
云南双柏大地商贸有
限公司

C5323222010017
130054485

云南双柏大地商贸有
限公司

砖瓦用页
岩

2018-01-02 2028-01-02

74
云南石利尔建材有限
责任公司鸡冠山石料
厂

C5323222010097
130075908

云南石利尔建材有限
公司

建筑石料
用灰岩

2018-02-22 2028-02-22

75
姚安县光禄镇班家大
箐石场

C5323252010097
130074743

姚安县光禄镇班家大
箐石场

建筑用砂
岩

2018-06-04 2028-06-04

76
姚安县光禄镇班刘村
姚家箐砂石场

C5323252010087
130073127

姚安县光禄镇姚家箐
砂石场

建筑用砂
岩

2018-07-16 2028-07-16

77
南华县龙川镇蟠龙石
兆壁石场

C5323242010047
120063099

飞尚华
建筑用砂

岩
2017-06-09 2028-11-09

― 5 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

78
云南省禄丰县仁兴大
凹子高岭土矿

C5323002015117
130140286

禄丰万益矿业有限公
司

高岭土 2018-06-05 2031-06-05

79
楚雄市东华镇小波岩
石场

C5323012010127
130104627

楚雄市甬江建材有限
公司

建筑用砂
岩

2018-03-14 2038-03-14

楚雄彝族自治州国土资源局

2018年12月14日